4.- FORMATO PARA FIANZA DE CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO. 

ANEXO NO. 5.- ANEXO TÉCNICO. 

ANEXO NO. 6.- PLANTILLA VEHICULAR. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.-  "EL INSTITUTO" PAGARÁ A “EL PROVEEDOR” COMO CONTRAPRESTACIÓN POR EL 

SUMINISTRO DE LOS BIENES OBJETO DE ESTE CONTRATO, LA CANTIDAD MÍNIMA DE $254,668.96 (DOSCIENTOS 

CINCUENTA Y CUATRO MIL, SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 96/100 M.N.) MÁS I.V.A.  Y UN MONTO MÁXIMO 

DE $636,672.41 (SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL, SEISCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 41/100 M.N.) MÁS I.V.A.  

EL PRECIO A APLICAR EN EL CONTRATO ESTARÁ SUJETO AL PUBLICADO EN EL DIARIO OFICIAL DE LA FEDERACIÓN 

DEL DÍA DE LA CARGA DE COMBUSTIBLE, EL CUAL SERÁ VARIABLE EN APEGO AL ACUERDO NO. A/041/2018 DE LA 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA Y LA BONIFICACIÓN OFERTADA SERÁ FIJA.